
                                                                         
                        
DRAUDZES KALENDĀRS NOVEMBRĪ  
O. 01.11. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Ce. 03.11. plkst.17.30 Bībeles stunda (Dambja ielā 10) 
Se. 05.11. plkst.16.00 Svecīšu vakars Jēkabpils kapos 
Sv. 06.11. plkst.10.00 Dievkalpojums (A kārtība) 
O. 08.11. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Ce. 10.11. plkst.17.30 Bībeles stunda (Dambja ielā 10) 
Sv. 13.11. plkst.10.00 Dievkalpojums  
O. 15.11. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Ce. 17.11. plkst.17.30 Bībeles stunda (Dambja ielā 10) 
Se. 19.11. plkst.18.00 Dievkalpojums (Mirušo piemiņas  
    svētvakars) 
Sv. 20.11. plkst.10.00 Dievkalpojums (Mirušo piemiņas  
    diena) 
O. 22.11. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Ce. 24.11. plkst.18.00 Bībeles stunda (Dambja ielā 10) 
Sv. 27.11. plkst.10.00 Dievkalpojums (I Advente) 
O. 29.11. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
 
Sestdien, 12. novembrī plkst.11.00 filma „Gaismas ceļā” un tikšanās 
ar Lidiju Lasmani-Doroņinu  Dambja ielā 10.  
 
   
PATEICĪBA    
ANNAI ABIZ ĀREI , 
VILIM  BIEZAJAM , 
MĀRĪTEI  CAUNEI , 
JĀNIM  HAUKAM , 
OSKARAM  KIVLENIEKAM , 
JĀNIM  K ĻAVI ŅAM , 
LITAI KR ŪMI ŅAI , 
MODRIM ZARKEVI ČAM  
 
 
 
SA  
 

Jēkabpils Sv. Miķeļa ev.-lut. draudze, 
Jēkabpilī, Brīvības ielā 123, LV-5201.Reģ. Nr. 90000310180, bankas konts 
LV87UNLA0009000701504,  
Draudzes priekšniece Lita Krūmiņa (tel:29554783). Kanceleja Brīvības ielā 125a, LV-5201  
( tel: 65235455, 29234062). Ziņu Lapa iznāk vienu reizi mēnesī. 
 Izmantotas D.Lukšēvicas fotogrāfija un attēli no interneta.   
Ja vēlaties šo ZIŅU LAPU SAŅEMT E-PASTĀ , zvaniet – tel.29441363, 29131838 . 
 

 

       2016. 

 novembris 

11 (69) 
 
 

 
                                                
PĀRDOMĀM  
Es esmu vienkārši klusām aizlavījies uz blakus istabu... Es esmu es, un tu 
esi tu... Kas mēs bijām viens otram, tas arī paliekam. Sauc mani vecajā, 
ierastajā vārdā, uzrunā mani tikpat vienkārši kā agrāk. Nemaini savu 
runasveidu, neesi nedabiski nopietns un skumjš. Smejies par jokiem, kā 
mēs vienmēr kopā smējāmies. Rotaļājies, smaidi, domā par mani, aizlūdz 
par mani. Lai mans vārds tiktu tikpat bieži piesaukts ģimenē kā agrāk. Lai 
tas tiktu uzrunāts bez piepūles, bez mazākās ēnas pazīmēm. Dzīves jēga 
nav mainījusies. Tā ir tāda pati kā agrāk – tā ir nepārtraukta.  Vai tad nāve 
nav nenozīmīgs atgadījums? Kāpēc jums vajadzētu mani aizmirst tikai 
tāpēc, ka neesmu jums blakus katru dienu? Es vienkārši jūs kādu laika 
sprīdi gaidu kaut kur tepat, pavisam netālu. Viss ir kārtībā. 
                                                                         (Henrijs Skots Holands) 
 
Kad es biju satraukts, tu remdēji Manas raizes. 
Kad es biju noguris, tu sniedzi Man atpūtu. 
Kad es biju vientuļš, tu dāvāji Man mīlestību. 
Kad es biju cietumā, tu atnāci uz Manu kameru. 
Kad es biju uz gultas, tu rūpējies par Mani.  
Kad es biju mazs, tu mācīji Man lasīt. 

 



Svešā zemē tu Mani silti uzņēmi. 
Kad es biju bez pajumtes, tu atvēri Man savas durvis. 
Kā bezdarbniekam tu atradi Man darbavietu. 
Cīņā ievainotam tu pārsēji Man brūces. 
Kad Es meklēju labestību, tu sniedzi man roku. 
Kad Es biju melns vai dzeltens, vai balts, aizskarts 
 un izsmiets, tu nesi Manu krustu. 
Kad Es biju vecs, tu dāvāji man smaidu. 
Kad Es biju norūpējies, tu dalījies Manās sāpēs. 
Kad par Mani ņirgājās, tu biji pie Manis. 
Un, kas Es biju laimīgs, tu dalījies Manā priekā.              (Sv.Māte Terēze)                                                                                                                                                              
                          
KO KLAUSĪJĀMIES BAZNĪCĀ SEPTEMBRĪ/OKTOBRĪ 
29.09. Kā uzrunāt cilvēku ārpus baznīcas? Cerība savstarpēji saprasties-  klausoties 
un skatoties vienam otrā. 
02.10. Augļi no visa, ko dzīvē esam darījuši...kas ar mani notiek šobrīd? Vai dvēsele 
spēj dzīvot kopā ar citiem jeb izvēlas vientulību? 
09.10. Grūtais uzdevums – pateicība par VISU, KAS IR. Pļauja kā sajaukšanās 
visam ar visu. Lielais Dabas stāsts: Pārvērtība. 
16.10. Vētras laikā gulēt – kas tas ir? Pārtrauc rosīties un mētāties,- ieklausies, ko 
Dievs tev saka šajā brīdī! 
23.10. Krīze – un bēgošais cilvēks. Cita realitāte – naktī, sapņos. Šeit, šeit ir Debesu 
vārti, kāpnes uz Augstumiem un Dziļumiem. 

*   *   * 
rūgts ir ne tikai analgīns 
bet arī dzīve ziniet 
nevajag zaķi nesteigsimies 
neatvadīsimies 
 
asara zirnekļa tīklā 
tāds ir mans liktens ziniet 
bet nevajag notraukt vienalga 
neatvadīsimies 
 (Klāvs Elsbergs) 
                            
FINANSU ZIŅAS 
No 26.09. 2016. līdz 26.10.2016. mūsu ieņēmumi: kolektēs - € 413, 
ziedojumi draudzes kontā - € 313, maksa par iznomāto zemi - €344.  Kopš 
26. septembra esam samaksājuši mācītāja algai - € 281, sekretāres algai - € 
107,  nodokļus par algām - € 284, Lattelecom -  € 65, Latvenergo - € 116, 
LMT -  € 10, par internetu - € 10, ziedojums LELB - € 114, tehniskajam 
nodrošinājumam - € 328, par preses abonēšanu 2017.gadam - € 136.  
Mācītāja algas fondā iemaksāti € 333. ( Lai mācītājs saņemtu algu € 281 uz 
rokas, draudzei jāsamaksā sociālais un ienākuma nodoklis –  kopā € 283). 
Ļoti lūdzam draudzes locekļus ik mēnesi atbalstīt ar savu ziedojumu 

mācītāja algu!  Dievnama atjaunošanas speciālajā ziedojumu kontā  
(LV13UNLA0050020965421) uz 23.10.2016.  bija  € 7511,28. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Draugam. Dod man laiku atklāt un paskaidrot brīnumaino pasauli. 
Ļauj man pašam atklāt lietas, bet vadi mani pareizā virzienā. 
Pacieties ar mani, kad esmu lēns un kļūdos. 
Atbildi uz maniem jautājumiem. 
Klausies manī, kad vēlos dalīties pieredzē ar tevi. 
Iedrošini mani nepagurt, kad sāku kļūt paviršs. 
Koriģē mani, kad daru ko nepareizi, un tūlīt, jo es tik viegli 
aizmirstu. 
Nesalīdzini mani ar citiem, jo es esmu es. 
Nesaki, ka esmu stulbs, kad es kļūdos. 
Slavē mani, kad esmu pūlējies, arī tad, ja man nav izdevies. 
Un, galvenais, mīli mani, laiku pa laikam saki man to un izrādi to, - 
man vajag šo drošību.                                            (autors nezināms ) 
 
no ANGELUS SILEZIUS ( vācu mistiķis, 1624-1677) 
Ir tevī pašā debess, tevī – elles mokas: 
Ko izraugies un vēlies, viss ir tavās rokās. 

* * * 
Ja nekļūsti tu bērns, tev, cilvēk, netikt iekšā, 
Kur Dieva bērni mīt, tur šauras durvis priekšā. 

* * * 
Es gaisma mūžīga, kas deg bez atelpas, 
Mans gars vien trauks, Dievs tajā eļļa ir un dakts. 

* * * 
Dievs ir man spieķis, gaisma, taka, mērķis, dziesma, 
Mans tēvs, mans brālis, bērns un manu vēlmju liesma. 


